PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

DECRETO N.º 178/24 de 16.12.24

REVOGA E TORNA SEM EFEITO O DECRETO Nº

176/24 de 16.12.24 QUE SUPLEMENTA RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS NO ORÇAMENTO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO,

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024, POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO.

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições privativas

que lhe conferem o inciso VIII do art. 95 da Lei Orgânica

do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Revoga e Torna sem efeito, o Decreto nº 176/24 de 16.12.24 que Suplementa

Recursos Orçamentários no Orçamento da Prefeitura Municipal de Bom Retiro, Exercício

Financeiro De 2024, Por Anulação De Dotação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

              Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 16 de dezembro de 2024.

ALBINO GONÇALVES PADILHA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Na Data Supra

MARCIA MARIZA HEMKMAIER FERNANDES

Sec. Mun. Adm. e Fazenda